



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 769,126
RFC BIN -990416-899
Nombre Bym Industrial
Domicilio BOULEVARD MANUEL GOMEZ MORIN No. 1474
FIDEL AVILA C.P. 32540 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI 601 Adquisición de mercancías

Factura A 044059
Orden Compra IMIB44802
Zona 2
ASC BADI
AVE IDKJ
Cliente 9,405

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
22 Oct 2024 14:57:25
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 3D62290F-9088-11EF-BB62-0390D6C15223
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-10-22T14:57:34
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
10	LIFLKL04	KLK004	Fusible Tipo Kik 004 A 600 V Accion Rapida	Pieza	90.0000	72.00	900.0000
	AAA-5	39121600		H87		"002" IVA 8.00%	
5	CMATTD2X4R	5180-0	Tapa Metalica 2X4 1 Tomacorriente Doble Exterior	Pieza	48.2400	19.30	241.2000
	EC-5	39121304	Nema 3R	H87		"002" IVA 8.00%	
20	CNC02PD	2902	Conector de compresion PD 1/2" (16mm)	Pieza	10.4900	16.78	209.8000
	EG-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CNC03PD	2903	Conector de compresion PD 3/4" (19mm)	Pieza	13.2700	10.62	132.7000
	EG-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
6	SOPAU04PD	9810150	Abrazadera Una Pared Delgada 1" (27 Mm)	Pieza	2.0200	0.97	12.1200
	MAS	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
68	AELTHOR12T316	AE34176	Terminal Horquilla Aislada AMARILLO CAL. 10 - 12	Pieza	1.3000	7.07	88.4000
	ME2	39121432	TORN. 3/16 (#8-#10)	H87		"002" IVA 8.00%	
7	BRY5266NP	5266NP	Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Uso Comercial	Pieza	127.4400	71.37	892.0800
	NC3	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
4	BRY71520NP	71520NP	Clavija Media Vuelta L15-20 3F-4H 20A 250V Uso	Pieza	350.0000	112.00	1,400.0000
	NC5	39131700	Industrial	H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT
Sello Digital del CFDI
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 3,876.30
Total Impuesto Traslado 310.10
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 4,186.40
Son -Cuatro Mil Ciento Ochenta y Seis Pesos 40/100 M.N.-
CFDI Relacionado

Comentarios
Cobranza

Se envían los Archivos por Correo los Miércoles

Nombre del Cliente que recibe mercancía
Via de Embarque OCURRE * Sin Ruta de
Domicilio de Entrega BOULEVARD MANUEL GOMEZ MORIN No. 1474
Col FIDEL AVILA
C.P. 32540, Ciudad Juárez, Chih., México
Instrucciones de entrega
Peso Total 3.22 Kgs.

RM Recpción Mercancia, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento, DX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Creador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com
Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones: Carga del 5% por devolución en mercancía de línea.
Carga del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.
F.I. 769,126